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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2018-2024 
 

PROTOKÓŁ NR 50/24 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 21 lutego 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności: członków Komisji i gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Zgierski za rok 2023. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LXXII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji radna Aneta Grzelak otworzyła 50 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty stanowi załącznik nr 3  

do protokołu. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Zgierski za rok 2023 (materiał sesyjny). 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Dariusz Szlawski przedstawił sprawozdanie.  

 

Komisja przy 8 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Ad. 4 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/541/23 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2024. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja przy 6 głosach za i 3wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 
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2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/540/23 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2024-2037. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja przy 5 głosach za i 4 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie wskazania członka organu stanowiącego Powiatu 

Zgierskiego na kandydata do składu Komisji Konkursowej. 

 

Naczelnik przedstawił projekt uchwały.  

 

Radny Ireneusz Skurzyński zastanawiał się, czy Komisja powinna wskazywać 

kandydata, czy tylko powinna zaopiniować projekt uchwały. Wskazanie kandydata 

należy do Rady Powiatu.  

 

Naczelnik przyznał, że ta kwestia była konsultowana z obsługą prawną, według której 

jak najbardziej Komisja ma prawo zgłosić swojego przedstawiciela do Komisji 

Konkursowej, natomiast ostateczna decyzja w tym zakresie należy do Rady Powiatu. 

 

Zdaniem Rafała Mamińskiego Komisja powinna rekomendować swojego 

przedstawiciela do składu Komisji Konkursowej. W związku z tym zgłosił kandydaturę 

radnej Zofii Ogórek. 

 

Radna Zofia Ogórek wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodnicząca Komisji zgłosiła kandydaturę radnego Ireneusza Skurzyńskiego.  

 

Radny Ireneusz Skurzyński nie wyraził zgody na kandydowanie. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński zgłosił kandydaturę 

Przewodniczącej Komisji.  

 

Przewodnicząca Komisji nie wyraziła zgody na kandydowanie. 

 

Komisja przy 6 głosach za i 3 wstrzymujących przyjęła kandydaturę radnej Zofii 

Ogórek. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 49/24 z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie podnoszono. 
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Ad. 7 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 50 posiedzenia Komisji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała   

 

Główny specjalista      Przewodnicząca Komisji 

Wanda Komorowska          Oświaty, Kultury,  

           Sportu i Rekreacji  

         

                Aneta Grzelak   


